LES URNES FUNÉRAIRES JOYAL & ALLARD INC.
Fondée en 2010 par Brigitte Joyal et Frédéric Allard dans la belle région de
Mont-Saint-Hilaire, les Urnes Funéraires Joyal et Allard est un distributeur
d’articles funéraires, dont la variété des produits proviennent d’importation
et d’artisans d’ici.
Depuis l’ouverture de leur commerce, Brigitte Joyal et Frédéric Allard ne
cessent d’offrir à leur clientèle un service impeccable et personnalisé tout
en offrant des urnes, des reliquaires ainsi que des bijoux en acier inoxydable

TOUTES LES URNES ONT UNE CAPACITÉ DE 200 po3/3 litres   |   ALL URNS ARE 200 in3/3 liters
Joyal & Allard Pages inte�rieures_2021.indd   62Joyal & Allard Pages inte�rieures_2021.indd   62 2021-01-14   11:512021-01-14   11:51
ONYX TORRE
289504C
289504B289504A
289504D 289504E
DISTRIBUÉE PAR |  DISTRIBUTED BY
TOUTES LES URNES ONT UNE CAPACITÉ DE 200 po3/3 litres   |   ALL URNS ARE 200 in3/3 liters
Joyal & Allard Pages inte�rieures_2021.indd   63Joyal & Allard Pages inte�rieures_2021.indd   63 2021-01-14   11:512021-01-14   11:51
ONYX RELIQUAIRE
EL
LIP
TI
C
A
039517B 039517D 039517E039517A 039517C
PL
A
N
IT
UD
E
039516B 039516D 039516E039516A 039516C
TO
RS
A
D
O
039514B 039514D 039514E039514A 039514C
ES
FE
RA
039519B 039519D 039519E039519A 039519C
TO
RR
E
039518B 039518D 039518E039518A 039518C
0395120B 039520D 039520E039520A 039520C
M
A
D
IS
O
N
FU
SI
O
N
039515B 039515D 039515E039515A 039515C
Joyal & Allard Pages inte�rieures_2021.indd   64Joyal & Allard Pages inte�rieures_2021.indd   64 2021-01-14   11:522021-01-14   11:52
ONYX RELIQUAIRE
04522B 04521B
04522E 04521E